

IM Service ApS

Baldersbuen 15E, st. th.

2640 Hedehusene

CVR-nr. 27976220

Årsrapport for 2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-04-2019

Bo Karsten Sauer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IM Service ApS Baldersbuen 15E, st. th. 2640 Hedehusene
CVR-nr.	27976220
Stiftelsesdato	01-07-2004
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Tom Michael Holmberg Bonde, Direktør Bo Karsten Sauer, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor HVAC (Heating Ventilation Aircondition), samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på 1.370.327 DKK, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på 4.845.157 DKK, og en egenkapital på 2.970.670 DKK.

Selskabets omsætning er i regnskabsåret steget med 41% i forhold til sidste år og denne udvikling vurderer ledelsen for meget tilfredsstillende.

Stigningen i omsætningen skyldes primært stigende aktivitetsniveau på selskabets udenlandske markeder. Specielt har aktiviteten på det tyske og norske marked udviklet sig særdeles positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste/-tab		12.260.481	7.890.982
Personaleomkostninger	1	-10.506.457	-7.488.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.308	-103.795
Driftsresultat		1.659.716	299.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.794	540
Finansielle indtægter		117.195	-87.289
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.155	-24.205
Andre finansielle omkostninger		-43.487	-55.633
Resultat før skat		1.741.063	132.518
Skat af årets resultat	2	-370.734	-1.586
Årets resultat		1.370.329	130.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.800.000	0
Overført resultat		-1.429.671	130.932
Resultatdisponering		1.370.329	130.932

Balance 31. december 2018

	Note	31.12.2018 DKK	31.12.2017 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	12.951	30.180
Indretning af lejede lokaler	4	51.387	128.466
Materielle anlægsaktiver		64.338	158.646
Deposita		47.667	47.667
Finansielle anlægsaktiver		47.667	47.667
Anlægsaktiver		112.004	206.313
Råvarer og hjælpematerialer		173.416	285.514
Varebeholdninger		173.416	285.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.079.306	2.921.194
Igangværende arbejder for fremmed regning		214.300	446.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		708.211	618.404
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		123.155	0
Udskudte skatteaktiver		4.339	2.944
Andre tilgodehavender		0	19.904
Periodeafgrænsningsposter		0	79.541
Tilgodehavender		3.129.311	4.088.844
Likvide beholdninger		1.430.425	0
Omsætningsaktiver		4.733.152	4.374.358
Aktiver		4.845.157	4.580.671

Balance 31. december 2018

	Note	31.12.2018 DKK	31.12.2017 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	45.670	1.475.350
Udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Egenkapital		2.970.670	1.600.350
Gæld til banker		94.891	1.305.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		843.672	1.018.107
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.222	596.675
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		404.962	25.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.451	33.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.288	504
Kortfristede gældsforpligtelser		1.874.487	2.980.321
Gældsforpligtelser		1.874.487	2.980.321
Passiver		4.845.157	4.580.671
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.406.536	6.692.475
Pensioner	954.127	686.512
Andre omkostninger til social sikring	145.794	109.095
	10.506.457	7.488.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	12
 2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	393.932	4.048
Reg. af udskudt skat	-1.395	-2.462
Regulering af tidligere års skat	-21.803	0
	370.734	1.586
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	362.599	422.599
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris ultimo	362.599	362.599
Af- og nedskrivninger primo	-332.419	-341.703
Årets afskrivninger	-17.229	-26.716
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	36.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-349.648	-332.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.951	30.180
 4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	385.393	385.393
Kostpris ultimo	385.393	385.393
Af- og nedskrivninger primo	-256.927	-179.848
Årets afskrivninger	-77.079	-77.079
Af- og nedskrivninger ultimo	-334.006	-256.927
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.387	128.466
 5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Noter

	2018	2017
6. Overført resultat		
Saldo primo	1.475.341	1.344.418
Årets tilgang	-1.429.671	130.932
Saldo ultimo	45.670	1.475.350

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IM Service Holding Danmark ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. (Kan udelades i administrationselskabet)

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt 69 t.DKK pr. 31 december 2018

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut er afgivet virksomhedspant i selskabets simple fordringer/varedebitorer på i alt 1.000 t.DKK.